

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES

CNPJ: 10.212.447/0001-88

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 26/07/2023 11:52:04 e 26/07/2023 22:17:47

Relatório gerado no dia 26/07/2023 22:22:15 (IP: 177.67.144.246)

ESTRUTURA DE FESTA

Item	Nome
	CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS/BANDA Contratação de shows musicais de artista ou banda de notório reconhecimento nacional para apresentação artística em datas a
1	PALCO 18x11
2	1.000m ² de Piso para área de público, tipo plástico resistente que suporte
3	PORTICO 18X8 05 CAMARIM
4	SERVIÇO DE CAMARIM (BUFFET) – 05 camarins.
5	CAMAROTES
6	CAMAROTE DE ACESSIBILIDADE
7	COMUNICAÇÃO VISUAL Impressão e aplicação de 1.000m ² de Lonas ou similar
8	STAFF
9	PAVILHÃO
10	TAPUME Tapume meta'lico modulado medindo 2,50m de altura, base de
11	ILUMINAÇÃO DE PALCO - tipo I
12	PAINEL DE LED
13	GRUPO GERADOR 260KVA
14	SONORIZAÇÃO P.A.
15	DISCIPLINADOR Gradil em estrutura meta'lica tubular modulada a cada 2,00m,
16	CABINE SANITA'RIA (Stand)

Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
R\$ 150.000,00	1	SHOWS	R\$ 150.000,00
R\$ 17.764,42	4	Unidades	R\$ 71.057,68
R\$ 27,42	1.000	Metros Quadrados	R\$ 27.420,00
R\$ 4.394,66	4	Dias	R\$ 17.578,64
R\$ 15.133,75	4	Dias	R\$ 75.668,75
R\$ 5.436,71	4	Serviço	R\$ 21.746,84
R\$ 1.434,37	80	Unidades	R\$ 114.749,60
R\$ 4.538,49	2	Unidades	R\$ 9.076,98
R\$ 75,79	200	Metros Quadrados	R\$ 15.158,00
R\$ 206,43	520	Serviços	R\$ 107.343,60
R\$ 64,75	500	Metros Quadrados	R\$ 32.375,00
R\$ 38,18	800	Metros	R\$ 30.544,00
R\$ 7.639,42	4	Dias	R\$ 30.557,68
R\$ 15.012,50	4	Dias	R\$ 60.050,00
R\$ 5.401,33	12	Unidades	R\$ 64.815,96
R\$ 24.835,50	4	Dias	R\$ 99.342,00
R\$ 24,41	800	Metros	R\$ 19.528,00
R\$ 289,25	128	Unidades	R\$ 37.024,00
Valor Global:			R\$ 802.689,85

R\$ 984.036,73

R\$ 16.203,99

R\$ 39.361,47 R\$ 9.840,37

R\$ 1.023.398,20